
SOMPO, a.s. 

Svatovítské náměstí 126 

393 01 Pelhřimov 

 

IČ: 25172263 

DIČ: 25172263 

č. ú: 24835285/0300 

 

 

info@sompo.cz 

www.sompo.cz 

SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany: 

SOMPO a.s. 

IČO:    25172263 

DIČ:    CZ25172263 

sídlo:    Svatovítské náměstí 126, 393 01 Pelhřimov 

zastoupená:   Ing. Radek Lapáček 

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka 

oddíl B, vložka 895. 

na straně jedné (dále jenom „objednatel“) 

a 

RAMALEX holding group s.r.o. 

IČO:    079 83 701 

DIČ:    CZ 07983701 

sídlo:    Velký Beranov 352, 588 21 Velký Beranov 

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 111259 

jednatelkou paní Nina Atanasova Malcheva, 

zastoupená na základě plné moci:  

na straně druhé (dále jenom „zhotovitel“) 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku 

tuto smlouvu o dílo: 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 

v pomocných a úklidových pracích (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

Dílo bude provedeno za využití ochranných pracovních pomůcek a pracovních prostředků 

zhotovitele. 

II. 

Místo plnění 

Místo plnění: Centrální skládka Hrádek u Pacova, Roučkovice 63, 395 01 Pacov 

 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
mailto:info@sompo.cz


SOMPO, a.s. 

Svatovítské náměstí 126 

393 01 Pelhřimov 

 

IČ: 25172263 

DIČ: 25172263 

č. ú: 24835285/0300 

 

 

info@sompo.cz 

www.sompo.cz 

III. 

Předmět, čas a cena díla 

Předmětem díla jsou tyto činnosti:  

- Kontrola a případné drobné opravy na oplocení areálu centrální skládky Hrádek u Pacova. 

Kontrola se provádí pravidelně každý pracovní den. Cena díla 35.000,- Kč/měsíc 

- Úklid úletu z rekultivovaných svahů tělesa skládky. Provádí se podle potřeby. Objem 

prací 3 ha. Cena 1,50 Kč/m2. 

- Sběr nepovolených odpadů v tělese skládky – pneumatiky, kovy, dřevo a případně další 

komodity. Sběr se provádí pravidelně každý pracovní den. Cena díla 35.000,- Kč/měsíc 

- Úklid areálu sběrného dvora. Úklid se týká sběru odpadů ze všech zpevněných i 

nezpevněných ploch včetně škarp a kanálů. Úklid se provádí pravidelně každý pracovní 

den. Cena díla 35.000,- Kč/měsíc. 

- Třídění plastů a papíru v prostorách haly na třídění. Provádí se podle potřeby. Cena 1 

Kč/kg 

- Úklid v prostorách vyřazených elektrozařízení a ve skladu nebezpečných odpadů. Podle 

potřeby. Cena 20,- Kč/m2. 

- Případné další pomocné a úklidové práce, které budou specifikované v objednávce.  

- Objednávka se bude aktualizovat každý měsíc, pokud nebude stanoveno jinak.   

IV. 

Platební podmínky 

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 

zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený při podpisu smlouvy. 

V. 

Způsob převzetí dodávky 

Zhotovitel předmět díla předá do 5 dnů formou písemného předávacího protokolu, přičemž 

k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

Po splnění pracovního úkolu se objednatel zavazuje do 15 pracovních dnů uhradit dohodnutou 

cenu. 

VI.  

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvanácti měsíců 

od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na 

závady na původní díly. 

 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
mailto:info@sompo.cz


SOMPO, a.s. 

Svatovítské náměstí 126 

393 01 Pelhřimov 

 

IČ: 25172263 

DIČ: 25172263 

č. ú: 24835285/0300 

 

 

info@sompo.cz 

www.sompo.cz 

VII. 

Smluvní sankce 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,025 % denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05 % za každý den 

prodlení. 

Při nesplnění časového harmonogramu pro splnění pracovního úkolu sjednají smluvní strany 

smluvní pokutu ve výši 0,025 % denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05 % za každý 

den prodlení. 

 

VIII. 

Jiná ujednání 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně uzavřením nové smlouvy. 

VII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná. 

Vyhotoveno ve třech zpracováních s platností originálu. 

 

  

Datum a místo  …………1.7.2022……………………………………………………… 

 

Zhotovitel   …………………………………………………………………………. 

 

Objednatel            …………………………………………………………………………... 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/pelhrimov-svatovitske-namesti-psc-393-01
mailto:info@sompo.cz

